公益財団法人 清川秋夫育英奨学財団

理事長  清川 和彦 殿

  令和   年   月   日

助成事業報告書（令和３年度事業分）

                  学校（団体）名

                  学校長（代表者）名                 印

助成金の使途と成果について下記の通り報告いたします。

担

当

者

氏   名                          ㊞

連絡先（TEL）

助 成 事 案 名

助成した事業の概要と成果

助成金の使途内訳

 別紙経費内訳書の通り

  ※当日の画像等もあれば添付してください。